

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้ออะไหล่บำรุงรักษาสำหรับระบบปรับอากาศ ระบายอากาศ และเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (Split Type) ณ ทำอากาศยานภูเก็ต /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,402,957.25บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 30 พ.ย.65
เป็นเงิน..... 1,402,957.25บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย เป็นเงิน.....รายละเอียดตามใบประมาณการ.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - 4.2 บริษัท เอนเนอร์จี เรสโซลูชั่น จำกัด
 - 4.3 บริษัท วัน เพาเวอร์ ซิสเต็ม จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายธริป ธนบัตร ตำแหน่ง วกส.6 สฟค.ฝปร.ทภก.
 - 5.2 จ.อ.พนา กรกาญจน์ ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝปร.ทภก.

ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2566

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกท.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทกท.

ตารางประมาณราคา งานซื้ออะไหล่บำรุงรักษาสำหรับระบบปรับอากาศ ระบายอากาศ และเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ณ ทกท.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	คาปาซิเตอร์พัดลม ขนาด 12μF.	20	อัน	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00
2	Capacitor 2 ขั้ว 50μF 450V (Run Cap)	10	อัน	190.00	1,900.00	-	-	1,900.00
3	Capacitor 2 ขั้ว 60μF 450V (Run Cap)	10	อัน	220.00	2,200.00	-	-	2,200.00
4	แผ่นกรองอากาศ (Air Filter) แบบม้วน (Roll) ขนาด กว้าง 2 เมตร X ยาว 20 เมตร x หนา 20 มิลลิเมตร	5	ม้วน	4,400.00	22,000.00	-	-	22,000.00
5	หางปลาหั่วกลม แบบเปลี่ยน R4-6	50	อัน	6.00	300.00	-	-	300.00
6	น็อตเหลี่ยมด้าแข็ง M14 น็อตแข็งหัวหกเหลี่ยม ยาว 58mm	60	ตัว	40.00	2,400.00	-	-	2,400.00
7	ข้อต่อสามทาง PVC สีฟ้า ขนาด 2 นิ้ว class 8.5	50	ชิ้น	55.00	2,750.00	-	-	2,750.00
8	ข้อต่อตรง PVC สีฟ้า ขนาด 2 นิ้ว class 8.5	60	ชิ้น	55.00	3,300.00	-	-	3,300.00
9	ข้อต่อสามทางลด PVC สีฟ้า ขนาด 1 นิ้ว x 3/4 นิ้ว class 13.5	20	ชิ้น	65.00	1,300.00	-	-	1,300.00
10	ท่ออ่อนเหล็กกันน้ำ สีเทา ขนาด 3/4 นิ้ว	1	ม้วน	1,950.00	1,950.00	-	-	1,950.00
11	FLEX Connector กันน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว สำหรับท่อเหล็กอ่อนกันน้ำร้อยสายไฟ	50	ชิ้น	50.00	2,500.00	-	-	2,500.00
12	มอเตอร์ ขนาด 7.5HP(5.5kW) 4 POLE/50Hz/380V, FRAME:132S (Horizontal Foot Mounted)	1	ลูก	27,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00
13	มอเตอร์ ขนาด 10HP(7.5kW) 4 POLE/50Hz/380V, FRAME:132M HORIZONTAL TYPE (Horizontal Foot Mounted)	2	ลูก	35,500.00	71,000.00	-	-	71,000.00
14	มอเตอร์ ขนาด 15 HP(11kW) 4 POLE/50Hz/380V, FRAME:160M (Horizontal Foot Mounted)	2	ลูก	40,800.00	81,600.00	-	-	81,600.00
15	มอเตอร์ ขนาด 20 HP(15kW) 4 POLE/50Hz/380V, FRAME:160L (Horizontal Foot Mounted)	4	ลูก	48,500.00	194,000.00	-	-	194,000.00
16	มอเตอร์ ขนาด 25 HP(18.5kW) 4 POLE/50Hz/380V, FRAME:180M (Horizontal Foot Mounted)	4	ลูก	62,000.00	248,000.00	-	-	248,000.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2566

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ททก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ททก.

ตารางประมาณราคา งานซื้ออะไหล่บำรุงรักษาสำหรับระบบปรับอากาศ ระบายอากาศ และเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ณ ททก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
17	มอเตอร์ ขนาด 20 HP(15kW) 4 POLE/50Hz/380V, FRAME:160L (Vertical Flange Mounted)	8	ลูก	54,000.00	432,000.00	-	-	432,000.00
18	สายพาน V-belt เบอร์ B-46	6	เส้น	160.00	960.00	-	-	960.00
19	สายพาน V-belt เบอร์ B-52	8	เส้น	180.00	1,440.00	-	-	1,440.00
20	สายพาน V-belt เบอร์ B-54	6	เส้น	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00
21	สายพาน V-belt เบอร์ B-57	30	เส้น	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00
22	สายพาน V-belt เบอร์ B-69	12	เส้น	260.00	3,120.00	-	-	3,120.00
23	สายพาน V-belt เบอร์ B-72	12	เส้น	260.00	3,120.00	-	-	3,120.00
24	สายพาน V-belt เบอร์ B-74	6	เส้น	260.00	1,560.00	-	-	1,560.00
25	สายพาน V-belt เบอร์ B-79	30	เส้น	260.00	7,800.00	-	-	7,800.00
26	สายพาน V-belt เบอร์ B-80	3	เส้น	280.00	840.00	-	-	840.00
27	สายพาน V-belt เบอร์ B-92	6	เส้น	320.00	1,920.00	-	-	1,920.00
28	สายพาน V-belt เบอร์ B-94	3	เส้น	320.00	960.00	-	-	960.00
29	สายพาน V-belt เบอร์ B-107	12	เส้น	330.00	3,960.00	-	-	3,960.00
30	สายพาน V-belt เบอร์ B-108	6	เส้น	380.00	2,280.00	-	-	2,280.00
31	สายพาน V-belt เบอร์ B-117	12	เส้น	390.00	4,680.00	-	-	4,680.00
32	สารทำความเย็น R-407C ขนาดบรรจุ 11.3kg	5	ถัง	3,440.00	17,200.00	-	-	17,200.00
33	สารทำความเย็น R-410a ขนาดบรรจุ 11.3kg	20	ถัง	2,970.00	59,400.00	-	-	59,400.00
34	สารทำความเย็น R-22 ขนาดบรรจุ 13.6kg	5	ถัง	2,650.00	13,250.00	-	-	13,250.00
35	Magnetic Contactor 30A. 1P/220V/50Hz	15	อัน	165.00	2,475.00	-	-	2,475.00
36	Magnetic Contactor 30A. 2P/220V/50Hz	15	อัน	250.00	3,750.00	-	-	3,750.00
37	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน แบบปีก 1แกน ขนาด 1/4Hp/220V/50Hz	10	อัน	1,250.00	12,500.00	-	-	12,500.00
38	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน แบบปีก 1 แกน ขนาด 1/6Hp/220V/50Hz	9	อัน	1,400.00	12,600.00	-	-	12,600.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2566

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ททก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ททก.

ตารางประมาณราคา งานซื้ออะไหล่บำรุงรักษาสำหรับระบบปรับอากาศ ระบายอากาศ และเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ณ ททก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
39	ใบพัดลมคอยล์รอน แบบอะลูมิเนียม 4 ใบ ขนาด 20 นิ้ว	10	ใบ	850.00	8,500.00	-	-	8,500.00
40	เทอร์มินอล (Terminal Block) 6 ช่อง กระแสไฟฟ้า 25A 600V	25	อัน	140.00	3,500.00	-	-	3,500.00
41	กาวทาท่ออย่างดำ ขนาดบรรจุ 700 กรัม	16	กระป๋อง	220.00	3,520.00	-	-	3,520.00
42	ฉนวนแผ่นม้วนมีกาวในตัว หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 30 ฟุตหนา 1.8 นิ้ว	40	ม้วน	190.00	7,600.00	-	-	7,600.00
43	เทปอลูมิเนียม หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 45 เมตร	20	ม้วน	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00
44	น้ำยาล้างระบบแอร์ F-11 ขนาดบรรจุ 500ml	20	ขวด	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00
45	ท่อทองแดง ชนิดม้วน แบบหนา SWG.No 22 ขนาด 3/8"	1	ม้วน	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00
46	ท่อทองแดง ชนิดม้วน แบบหนา SWG.No 22 ขนาด 1/2"	2	ม้วน	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00
47	ท่อทองแดง ชนิดม้วน แบบหนา SWG.No 22 ขนาด 5/8"	2	ม้วน	2,350.00	4,700.00	-	-	4,700.00
48	ท่อทองแดง ชนิดม้วน แบบหนา SWG.No 22 ขนาด 3/4"	4	ม้วน	2,700.00	10,800.00	-	-	10,800.00
49	ลวดเชื่อมทองแดง Alloy 0% น้ำหนัก 1 กิโลกรัม/กล่อง	2	กล่อง	880.00	1,760.00	-	-	1,760.00
							รวม	1,311,175.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	91,782.25
							รวมราคาทั้งสิ้น	1,402,957.25

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 30 เดือน พ.ย. พ.ศ.2565

ลงชื่อ.....

(นายอธิป ธนบัตร)

วทส.6 สฟค.ผบร.ททก.

ลงชื่อ.....

(จ.อ.พนา กรกาญจน์)

ผอ.ก.สฟค.ผบร.ททก.